2022年8月5日

各位
　会  社  名　株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ
　代表者名　代表取締役　清久 健也

　　（コード：4374、東証グロース）

当社代表取締役 清久がラジオNIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」に出演しました

　株式会社ＲＯＢＯＴ ＰＡＹＭＥＮＴ（以下、当社）代表取締役の清久が、2022年7月28日（木）にラジオNIKKEI

「この企業に注目！相場の福の神」に出演いたしましたのでお知らせします。

記

　2022年7月28日（木）に当社代表の清久が出演いたしました「この企業に注目！相場の福の神」のアーカイブ

配信を下記視聴URLよりご覧いただけます。清久と”相場の福の神”藤本誠之さんの対談を通して、当社の事業

概要や強み、成長戦略についてご説明いたしました。ぜひご覧ください。

【セミナー概要】

・WebサイトURL：http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20220728.html

・出演者："相場の福の神"こと財産ネット・藤本誠之さん、当社代表取締役 清久健也

　※リンク先ページ右側「いつも聴く！ポッドキャスト」過去のアーカイブから7月28日放送分
　　をお聴きいただけます。

▼当社代表の清久と、"相場の福の神"こと財産ネット・藤本誠之さんの写真

　当社では、今後も、個人投資家の皆様に必要な情報を透明性高くご説明し、当社の活動に対するご理解を深

めていただけるよう努めてまいります。

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20220728.html

<会社概要>
社名　：株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ（東証グロース：4374）
所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F
設立　：2000年10月
代表　：代表取締役　清久 健也
URL　：https://www.robotpayment.co.jp/
請求管理ロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
請求まるなげロボ：https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
サブスクペイ：https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/

【お問い合わせ先】

株式会社ＲＯＢＯＴ　ＰＡＹＭＥＮＴ

担当者名：執行役員 社長室 室長 新藤 雅之
TEL：03-5469-5780
Eメール：ir@robotpayment.co.jp

https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
mailto:ir@robotpayment.co.jp